| | |
|---|--|
| 4.1m. & glorificantes Deum reveri i. patr. glorificantes & glorificantes Deum | 2.Thef. 1. a 4 & nos iugn. in glorietate Jacob. 1. a 9 Glorior a. frater humani 3. d 14 nolite gloriar. & mendacem G L O R I O U S |
| 4.7 Cent. & glorificantes Deum | D eut. 18. a 8 namen. e. gloriosum, & tem |
| 4.8 Iusti noudicentur glorificantes | 1.e. reg. 22. c 14 & gloriolos in domo tuae |
| 4.9 Si ergo glorifico meipsum Pater meus qui glorifico me | 1.e. reg. 6d Quoniam gloriosus fuit hodie |
| 4.10 ut glorifico filius Del | 2.a 22 gloriosus apparet & gloriolos |
| 4.11 & glorifico Pater in Filio | 1.e. reg. 14. a 10 & gloriolos & gloriolos |
| 4.12 glorificavit filium suum feli | 1.e. reg. 12. d 6 gloriosissimus canet regem |
| 4.13 & glorificaverunt Deum dic | 1.e. reg. 3a 3 Gloriosus dictus fuit de te ci |
| 4.14 glorificabam verbum domini | 1.e. reg. 20. a 10 & gloriosus & indicatus |
| 4.15 non dictebi filium glorificaveris | 2.a 16 Ne gloriosus es & & gloriolos |
| 4.16 iusta & glorificaveris & potest Deum | 1.e. reg. 15. a 10 & gloriolos promissa est |
| 4.17 glorificari et quod claudit | 1.e. reg. 16. a 10 laborem gloriosus est tristus |
| 4.18 glorificates Deum in obed | 1.e. reg. 17. a 10 & gloriolos & abecon. & in |
| 4.19 clam veneri glorificari in f. | 2.a 18 & gloriolos tradidi sunt in f |
| 4.20 lati. inenarrab. & glorificare | 3.a 7 gloriosus intellectus & conspicuus |
| 4.21 glorificare Dei in die vieti | 4.a 3 A fedel. super feda gloriolos & conspicuus |
| 4.22 glorificare Dei in illo | 4.a 4 & laudabilis & laudabilis |
| 4.23 Quantus glorificare in f. | 4.a 5 & gloriosus & gloriosus & laudabilis |
| G L O R I O U S | 4.a 6 teat. septulic. & gloriosus |
| 4.24 ne glorificare contra metraael | 4.a 7 fatus es & terra & humiliatus |
| 4.25 3 logoi sublimia, gloriolatos | 4.a 8 & datus es & & gloriosus |
| 4.26 Non glorificari accentus aque | 4.a 9 gloriosus fiper obre terram |
| 4.27 & glorificare quasi potesi | 4.a 10 laudabilis, & gloriosus |
| 4.28 de laudib. & glorificare hum | 4.a 11 laud. & gloriosus in facula |
| 4.29 & in lancis gloriantur | 11. g. 14 introitul in terram glorio |
| 4.30 ut glorificari super te Jerus | Sept. 3. d. 15 Hoc est civitas gloriae |
| 4.31 gloriantur in te omnes, qui | Mar. 24. a 29 & ipsa gloria regni |
| 4.32 & glorificari omnes recisi | 1.e. reg. 16. a 10 At illa gloria mortua |
| 4.33 in medi. furi gloriantur | Eph. 5. d. 17 ut exhib. pie pibi gloria |
| 4.34 Quid gloriar in malitia. q | G L O R I O U S |
| 4.35 & glorificare in malitia. q | Edu. 1. a 21. a 21. gloriore. e. magnific. |
| 4.36 & glorificare in laude tua | Ecli. 4. a 9 fir. calci resplendens gloriolos |
| 4.37 & gloriolos in laude tua | 1.Mate. 4. a 21 p. ex. p. ex. & gloriolos |
| 4.38 cum recte. f. gloriantur | 1.e. reg. 1. a 10 & laudabilis. Smilis gloriolos |
| 4.39 Ne glorieris in crastinatio | Luce 13. d. 17 que gloriae fibant ab eo |
| 4.40 Ne glorieris in contumacia p. | G L U T I N U M |
| 4.41 quia qui gloriantur eget pa | 1.e. reg. 4. b 12 dicens: Glutino bonum |
| 4.42 Pauper gloriarur per dilecti | G L U T I O |
| 4.43 Qui autem gloriantur in pau | 1.eb. 7. d. 19 ut glutianum nivit mean |
| 4.44 qui gloriarur in substantia | Ecli. 3. a 22 donec. & glutianum nivit |
| 4.45 In velt. ne glorieris unquam | Matt. 23. c 22 donec. & glutianum nivit |
| 4.46 & glorieris in maledictione | G N A R U S |
| 4.47 in medio pop. s. gloriaribus | 2. Gen. 25. d. 17 Eis vor. ganus veniandis |
| 4.48 con. petu. vir. illigloriabitur | Deut. 1. b. 18 vix devenit. coquere |
| 4.49 in mo. do. in illo gloriaribus | G O A T H A |
| 4.50 in medio amic. gloriaribus | 1.e. reg. 31. a 18 Sequ. belus fuit in G |
| 4.51 & gloriaribus in facilio | G O D O L I A S |
| 4.52 & gloriantur in facilio | 1.e. reg. 3. a 23 preficit. rex Bal. Godoliam al. |
| 4.53 & gloriantur in facilio | 2. Gen. 23. a 23 confit. rex Bal. Godoliam al. |
| 4.54 & gloriantur in facilio | 2. Gen. 24. a 24 Juravitate Godolias ipsius |
| 4.55 & gloriantur in facilio | 3. Gen. 24. a 25 ad Godoliam in Mat |
| 4.56 & gloriantur in facilio | 4. Gen. 24. a 26 non credit. eis Godoliam |
| 4.57 & gloriantur in facilio | 5. Gen. 24. a 27 dixit ad Godoliam fons |
| 4.58 & in portentis gloriantur | 6. Gen. 24. a 28 et ad fons. & eccl. ad fons |
| 4.59 ut non mag. glorietur dom | 7. Gen. 24. a 29 tradiderunt eum Godolia al. |
| 4.60 magnaefie gloriatu eff | 8. Gen. 24. a 30 sed habita. apud Godolia |
| 4.61 & gloriarur in Deo. Et noti | 9. Gen. 24. a 31 ven. a. Jerem. ad Godoliam |
| 4.62 qui legi gloriantur, per pr | 10. Gen. 24. a 32 quod prop. ipsi. con. Godoliam al. |
| 4.63 & gloriarur in per glori | 11. Gen. 24. a 33 in terris Juda ad Godoliam |
| 4.64 gloriarum in tribulatibus, | 12. Gen. 24. a 34 vener. ad Godoliam in Mat |
| 4.65 gloriarum in Deo per Du | 13. Gen. 24. a 35 non credet. eis Godoliam |
| 4.66 noli gloriar aduersus ramos | 14. Gen. 24. a 36 dixit ad Godoliam fons |
| 4.67 qui gloriaruntur tu radic | 15. Gen. 24. a 37 et ad fons. & eccl. ad fons |
| 4.68 non glorior omnis caro | 16. Gen. 24. a 38 et ad fons. & eccl. ad fons |
| 4.69 qui gloriar. in Di. gloriet | 17. Gen. 24. a 39 et ad fons. & eccl. ad fons |
| 4.70 & gloriarur in Di. & gloriet | 18. Gen. 24. a 40 et ad fons. & eccl. ad fons |
| 4.71 & gloriarur in Di. & gloriet | 19. Gen. 24. a 41 percurserunt eum Godolia al. |
| 4.72 & gloriarur in Di. & gloriet | 20. Gen. 24. a 42 ven. ad fons. & eccl. ad fons |
| 4.73 & gloriarur in Di. & gloriet | 21. Gen. 24. a 43 ven. ad fons. & eccl. ad fons |
| 4.74 & gloriarur in Di. & gloriet | 22. Gen. 24. a 44 ven. ad fons. & eccl. ad fons |
| 4.75 & gloriarur in Di. & gloriet | 23. Gen. 24. a 45 ven. ad fons. & eccl. ad fons |
| 4.76 & gloriarur in Di. & gloriet | 24. Gen. 24. a 46 ven. ad fons. & eccl. ad fons |
| 4.77 & gloriarur in Di. & gloriet | 25. Gen. 24. a 47 ven. ad fons. & eccl. ad fons |
| 4.78 & gloriarur in Di. & gloriet | 26. Gen. 24. a 48 ven. ad fons. & eccl. ad fons |
| 4.79 & gloriarur in Di. & gloriet | 27. Gen. 24. a 49 ven. ad fons. & eccl. ad fons |
| 4.80 & gloriarur in Di. & gloriet | 28. Gen. 24. a 50 ven. ad fons. & eccl. ad fons |
| 4.81 & gloriarur in Di. & gloriet | 29. Gen. 24. a 51 filii Godolia al. filii Ananias |
| 4.82 & gloriarur in Di. & gloriet | 30. Gen. 24. a 52 prop. vari |
| 4.83 & gloriarur in Di. & gloriet | 31. Gen. 24. a 53 Sem. filii Godolia al. |
| 4.84 & gloriarur in Di. & gloriet | 32. Gen. 24. a 54 resto |
| 4.85 & gloriarur in Di. & gloriet | 33. Gen. 24. a 55 pone faciem tuam contra |
| 4.86 & gloriarur in Di. & gloriet | 34. Gen. 24. a 56 Ecce ego te God. principi |
| 4.87 & gloriarur in Di. & gloriet | 35. Gen. 24. a 57 & dices ad. God. Hec dicit |
| 4.88 & gloriarur in Di. & gloriet | 36. Gen. 24. a 58 in te in osculis eorum. o. God. |
| 4.89 & gloriarur in Di. & gloriet | 37. Gen. 24. a 59 f. in die adventus. God. sup. |
| 4.90 & gloriarur in Di. & gloriet | 38. Gen. 24. a 60 a vaticinare adversum God. |
| 4.91 & gloriarur in Di. & gloriet | 39. Gen. 24. a 61 Ecce ego super te God. principi |
| 4.92 & gloriarur in Di. & gloriet | 40. Gen. 24. a 62 God. locum nominari |
| 4.93 & gloriarur in Di. & gloriet | 41. Gen. 24. a 63 & sequitur ibi God. & om. n. |
| 4.94 & gloriarur in Christo Jesu | 42. Gen. 24. a 64 vocallis multitudinis God. |
| 4.95 & gloriarur in Christo Jesu | 43. Gen. 24. a 65 in vela multitudinis God. |
| 4.96 & gloriarur in Christo Jesu | 44. Gen. 24. a 66 God. & Magog. & congreg. |